[image: ]

Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов на территории города Алатау Алматинской области
Постановление акимата города Алатау Алматинской области от 24 сентября 2024 года № 23. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 1 октября 2024 года № 6171-05
[bookmark: z7]
      В соответствии с пунктом 6 статьи 28 Конституционного закона Республики Казахстан "О выборах в Республике Казахстан", статьями 31, 37 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат города Алатау ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить совместно с территориальной избирательной комиссией города Алатау Алматинской области (по согласованию) места для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов на территории города Алатау Алматинской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата акима города Алатау.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

А. Утенов

	Приложение к постановлению акимата города Алатау от 24 сентября 2024 года № 23

 Места для размещения агитационных печатных материалов для всех кандидатов на территории города Алатау Алматинской области

№

Наименование

населенного пункта

Места

для размещения

1

город Алатау

стенд расположенный напротив универсального рынка "Наурыз", улица Ж. Кудайбергенова, № 27, микрорайон Жетыген

2

город Алатау

стенд на пересечении улиц Ы. Алтынсарина Ш. Уалиханова, микрорайон Жетыген

3

город Алатау

стенд возле кафе "ТереңҚара", улица Есил, № 15, микрорайон Жанаталап

4

город Алатау

стенд возле магазина "Дана", улица С.Болысбаева,№ 12, микрорайон Жанадаур

5

город Алатау

стенд возле здания ТОО "Дольче Фарм", улица Аль-Фараби, № 72, микрорайон Ынтымак

6

город Алатау

стенд возле здания СШ № 47, улица Абая, № 2 Е, микрорайон Коянкус

7

город Алатау

стенд возле магазина "Айжан", улица Каганат, № 17, микрорайон Куйган

8

город Алатау

стенд перед зданием Казпочты, улица Центральная, № 32, микрорайон Даулет

9

город Алатау

стенд перед зданием клуба, улица Дзержинского, микрорайон Заречный

10

город Алатау

стенд возле дома № 16, улица Мира, микрорайон Заречный

11

город Алатау

стенд возле дома № 5, улица Дзержинского, микрорайон Заречный

12

город Алатау

стенд на пересечении улиц Центральная и Первомайская, микрорайон Арна

13

город Алатау

стенд на пересечении улиц Центральная и Школьная, микрорайон Арна

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14